
1

2

3

4

5

6

7

株式会社千光士電気 － 辞退

寺田電気工業株式会社 － 辞退

明生電設工事株式会社 ¥10,787,000-

マルヤ電気株式会社 ¥10,530,000- 失格（最低制限価格未満）

フジテック　代表　藤田勝 ¥10,764,000-

株式会社ツタヤデンキ ¥10,764,000-

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社山崎電気商会 ¥10,762,000- 落札者

落　 札　 者 株式会社山崎電気商会

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町桜井三丁目４番１号

予 定 価 格 ¥11,700,000-

落 札 金 額 ¥10,762,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥10,746,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

種　　　　 目 電気工事 入札方式 指名

件　　　　 名 ふれあいセンター直流電源装置部品取替及び蓄電池更新工事

入札執行結果　（建設工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月10日 入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373



1

2

3

4

5

6

7

明生電設工事株式会社 ¥33,312,000-

寺田電気工業株式会社 － 辞退

マルヤ電気株式会社 ¥33,239,000- 抽選

株式会社山崎電気商会 ¥33,239,000- 抽選

フジテック　代表　藤田勝 ¥33,239,000- 抽選

株式会社千光士電気 ¥33,239,000- 抽選

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社ツタヤデンキ ¥33,239,000- 落札者

落　 札　 者 株式会社ツタヤデンキ

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町桜井三丁目４番１号

予 定 価 格 ¥36,130,000-

落 札 金 額 ¥33,239,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥33,239,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

種　　　　 目 電気工事 入札方式 指名

件　　　　 名 ふれあいセンター照明器具等ＬＥＤ更新工事（その２）

入札執行結果　（建設工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月17日 入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373



1

2

3

4

5

6 株式会社島本建設 － 辞退

有限会社下村建設 － 辞退

株式会社友永工務店 － 辞退

三島建設株式会社 ¥41,910,000-

有限会社水無瀬土木 ¥45,390,000-

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社辻本工務店 ¥41,758,000- 落札者

落　 札　 者 株式会社辻本工務店

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町広瀬五丁目地内

予 定 価 格 ¥45,390,000-

落 札 金 額 ¥41,758,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥41,631,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

種　　　　 目 建築一式 入札方式 指名

件　　　　 名 町立第二保育所内部床材等改修工事

入札執行結果　（建設工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月17日 入札執行課 子育て支援課　075-962-7461



1

2

3

4

5

6

7

8

9

件　　　　 名 ふれあいセンター非常用発電機更新工事

入札執行結果　（工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月22日 入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373

種　　　　 目 電気工事 入札方式 制限付き一般競争入札

落 札 金 額 ¥88,770,000- （消費税及び地方消費税を除く）

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町桜井三丁目４番１号

予 定 価 格 ¥106,200,000-

低入札価格調査基準価格

失格基準価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥97,704,000-

¥88,097,000-

落　札　者 箕面電設株式会社

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

箕面電設株式会社 ¥88,770,000- 落札者

東亜エンヂニアリング株式会社 ¥88,799,000-

松田電気工業株式会社　大阪支店 ¥88,800,000-

マルヤ電気株式会社 ¥87,880,000- 失格（失格基準価格未満）

大阪電気機工株式会社 ¥86,000,000- 失格（失格基準価格未満）

株式会社鐵興 ¥84,962,000- 失格（失格基準価格未満等）

株式会社Ｒａｉｎｇ － 辞退

株式会社エレワーク － 辞退

明和電気防災株式会社 － 辞退



1

2

3

4

5

6

7

件　　　　 名 町立小中学校ＬＥＤ化工事

入札執行結果　（工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月22日 入札執行課 教育総務課　075-962-0390

種　　　　 目 電気工事 入札方式 制限付き一般競争入札

落 札 金 額 ¥119,948,000- （消費税及び地方消費税を除く）

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町内

予 定 価 格 ¥142,914,000-

低入札価格調査基準価格

失格基準価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥131,480,000-

¥119,901,000-

落　札　者 東亜エンヂニアリング株式会社

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

東亜エンヂニアリング株式会社 ¥119,948,000- 落札者

松田電気工業株式会社　大阪支店 ¥121,000,000-

株式会社エレワーク ¥131,480,000-

マルヤ電気株式会社 ¥119,870,000- 失格（失格基準価格未満）

株式会社Ｒａｉｎｇ ¥119,406,000- 失格（失格基準価格未満）

箕面電設株式会社 － 辞退

三光電気工業株式会社 － 辞退



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

件　　　　 名 町立第二小学校屋内運動場長寿命化改修工事

入札執行結果　（工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月23日 入札執行課 教育総務課　075-962-0390

種　　　　 目 建築一式 入札方式 制限付き一般競争入札

落 札 金 額 ¥163,353,000- （消費税及び地方消費税を除く）

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町東大寺四丁目１６７番地

予 定 価 格 ¥177,750,000-

低入札価格調査基準価格

失格基準価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥163,530,000-

¥148,736,000-

落　札　者 株式会社掛谷工務店

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社掛谷工務店 ¥163,353,000- 落札者

日本土建工業株式会社 ¥164,000,000-

株式会社永商興産 ¥170,000,000-

西野建設工業株式会社 ¥177,000,000-

共同建設株式会社 － 失格（委任状不備）

株式会社ケイテック － 辞退

株式会社協榮リノベイション － 辞退

株式会社シグマ － 辞退

株式会社鴻友建設 － 辞退

日和建設株式会社 － 辞退



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

件　　　　 名 町立第一小学校屋内運動場長寿命化改修工事

入札執行結果　（工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月23日 入札執行課 教育総務課　075-962-0390

種　　　　 目 建築一式 入札方式 制限付き一般競争入札

落 札 金 額 ¥187,560,000- （消費税及び地方消費税を除く）

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町広瀬一丁目５番５号

予 定 価 格 ¥220,660,000-

低入札価格調査基準価格

失格基準価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥203,007,000-

¥183,840,000-

落　札　者 豊徳建設株式会社

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

豊徳建設株式会社 ¥187,560,000- 落札者

株式会社永商興産 ¥189,900,000-

西野建設工業株式会社 ¥203,227,000-

日本土建工業株式会社 ¥204,000,000-

共同建設株式会社 － 辞退

株式会社協榮リノベイション － 辞退

株式会社鴻友建設 － 辞退

株式会社ケイテック － 辞退

株式会社掛谷工務店 － 辞退

株式会社シグマ － 辞退

日和建設株式会社 － 辞退



1

2

3

フジテック　代表　藤田勝 ¥3,570,000- 失格（最低制限価格未満）

株式会社千光士電気 ¥3,556,000- 失格（最低制限価格未満）

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社山崎電気商会 ¥3,580,000- 落札者

落　 札　 者 株式会社山崎電気商会

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町若山台一丁目２番５号

予 定 価 格 ¥3,920,000-

落 札 金 額 ¥3,580,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥3,575,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

種　　　　 目 電気工事 入札方式 指名

件　　　　 名 消防本部庁舎照明器具等LED更新工事

入札執行結果　（建設工事）

令和6年度

入札執行日 令和6年5月30日 入札執行課 管理課　075-962-1199


