入札執行日		令和6年5月10日	入札執行課	総務・債権管理課 075-962-0373	
種	目	電気工事	入札方式	指名	
件	名	ふれあいセンター直流電源装置部品取替及び蓄電池更新工事			
場	所	大阪府三島郡島本町桜井三丁目4番1号			
予定価格 ¥11,700,000-		(消費税及び地	2方消費税を除く)		
最低制限価格 ¥10,746,000-		(消費税及び地	2方消費税を除く)		

落	札金	額	¥10,762,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落	札	者	株式会社山崎電気商会	

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	株式会社山崎電気商会	¥10,762,000-	落札者
2	フジテック 代表 藤田勝	¥10,764,000-	
3	株式会社ツタヤデンキ	¥10,764,000-	
4	明生電設工事株式会社	¥10,787,000-	
5	マルヤ電気株式会社	¥10,530,000-	失格(最低制限価格未満)
6	株式会社千光士電気	I	辞退
7	寺田電気工業株式会社	1	辞退

入札執行日		令和6年5月17日	入札執行課	総務・債権管理課 075-962-0373	
種	目	電気工事	入札方式	指名	
件	名	ふれあいセンター照明器具等LED更新工事(その2)			
場	所	大阪府三島郡島本町桜井三丁目4番1号			
予 定 価 格 ¥36,130,000- (消費税及び地方消費税を除く)			2方消費税を除く)		
最低制	限価格	¥33,239,000-	(消費税及び地	!方消費税を除く)	

落札金額	¥33,239,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社ツタヤデンキ	

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	株式会社ツタヤデンキ	¥33,239,000-	落札者
2	フジテック 代表 藤田勝	¥33,239,000-	抽選
3	株式会社千光士電気	¥33,239,000-	抽選
4	マルヤ電気株式会社	¥33,239,000-	抽選
5	株式会社山崎電気商会	¥33,239,000-	抽選
6	明生電設工事株式会社	¥33,312,000-	
7	寺田電気工業株式会社		辞退

入札執行日		令和6年5月17日	入札執行課	子育て支援課 075-962-7461	
種	目	建築一式	入札方式	指名	
件	名	町立第二保育所内部床材等改修工事			
場	所	大阪府三島郡島本町広瀬五丁目地内			
予 定 価 格 ¥45,390,000- (消費税及び地方消費税を除く)			2方消費税を除く)		
最低制限価格 ¥41,631,000- (消費税及び地方消費税を除く)		見方消費税を除く)			

落札金額	¥41,758,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社辻本工務店	

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	株式会社辻本工務店	¥41,758,000-	落札者
2	三島建設株式会社	¥41,910,000-	
3	有限会社水無瀬土木	¥45,390,000-	
4	有限会社下村建設		辞退
5	株式会社友永工務店		辞退
6	株式会社島本建設		辞退

令和6年度

落 札 者

入札執行日	令和6年5月22日	入札執行課	総務・債権管理課 075-962-0373			
種目	電気工事	入札方式	制限付き一般競争入札			
件 名	ふれあいセンター非常用発	ふれあいセンター非常用発電機更新工事				
場所	大阪府三島郡島本町桜井3	E丁目4番1号				
予定価格	¥106,200,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)			
低入札価格調査基準価格	¥97,704,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)			
失格基準価格	¥88,097,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)			
落 札 金 額	¥88,770,000-	(消費税及び地方	5消費税を除く)			

箕面電設株式会社

	入 札 参 加 者	入札金額	備考
1	箕面電設株式会社	¥88,770,000-	落札者
2	東亜エンヂニアリング株式会社	¥88,799,000-	
3	松田電気工業株式会社 大阪支店	¥88,800,000-	
4	マルヤ電気株式会社	¥87,880,000-	失格(失格基準価格未満)
5	大阪電気機工株式会社	¥86,000,000-	失格(失格基準価格未満)
6	株式会社鐵興	¥84,962,000-	失格(失格基準価格未満等)
7	株式会社Raing	_	辞退
8	株式会社エレワーク	_	辞退
9	明和電気防災株式会社	_	辞退

入札執行日		令和6年5月22日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390
種	目	電気工事	入札方式	制限付き一般競争入札
件 名 町立小中学校LED化工事				
場	所	大阪府三島郡島本町内		
予定価格		¥142,914,000-	(消費税及び地方	う消費税を除く)
低入札価格調査基準価格		¥131,480,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)
失格基準価格		¥119,901,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)

落札金額	¥119,948,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	東亜エンヂニアリング株:	式会社

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	東亜エンデニアリング株式会社	¥119,948,000-	落札者
2	松田電気工業株式会社 大阪支店	¥121,000,000-	
3	株式会社エレワーク	¥131,480,000-	
4	マルヤ電気株式会社	¥119,870,000-	失格(失格基準価格未満)
5	株式会社Raing	¥119,406,000-	失格(失格基準価格未満)
6	箕面電設株式会社	I	辞退
7	三光電気工業株式会社	I	辞退

入札執	执行日	令和6年5月23日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390			
種目		建築一式	入札方式	制限付き一般競争入札			
件名		町立第二小学校屋内運動場	丁立第二小学校屋内運動場長寿命化改修工事				
場所		大阪府三島郡島本町東大寺	于三島郡島本町東大寺四丁目167番地				
予定価格		¥177,750,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)			
低入札価格調査基準価格		¥163,530,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)			
失格基準価格		¥148,736,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)			
芨ы	仝 妬	¥163 353 000-	(消費科及が抽す	当典形を除り			

落札金額	¥163,353,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社掛谷工務店	

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	株式会社掛谷工務店	¥163,353,000-	落札者
2	日本土建工業株式会社	¥164,000,000-	
3	株式会社永商興産	¥170,000,000-	
4	西野建設工業株式会社	¥177,000,000-	
5	共同建設株式会社	I	失格(委任状不備)
6	株式会社ケイテック	-	辞退
7	株式会社協榮リノベイション	ı	辞退
8	株式会社シグマ	ı	辞退
9	株式会社鴻友建設	ı	辞退
10	日和建設株式会社	ı	辞退

入札執行日		令和6年5月23日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390		
種	目	建築一式	入札方式	制限付き一般競争入札		
件	名	町立第一小学校屋内運動場長寿命化改修工事				
場所		大阪府三島郡島本町広瀬一	-丁目5番5号			
予定	価 格	¥220,660,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)		
低入札価格調査基準価格		¥203,007,000-	(消費税及び地方	7消費税を除く)		
失格基準価格		¥183,840,000-	(消費税及び地方	5消費税を除く)		

落 札 金 額	¥187,560,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	豊徳建設株式会社	

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	豊徳建設株式会社	¥187,560,000-	落札者
2	株式会社永商興産	¥189,900,000-	
3	西野建設工業株式会社	¥203,227,000-	
4	日本土建工業株式会社	¥204,000,000-	
5	共同建設株式会社		辞退
6	株式会社協榮リノベイション		辞退
7	株式会社鴻友建設		辞退
8	株式会社ケイテック	1	辞退
9	株式会社掛谷工務店	1	辞退
10	株式会社シグマ		辞退
11	日和建設株式会社	_	辞退

入札	入札執行日 令和6年5月30日 入札執行課		管理課 075-962-1199	
種	目	電気工事	入札方式	指名
件	名 消防本部庁舎照明器具等LED更新工事			
場	所 大阪府三島郡島本町若山台一丁目2番5号			,
予 定 価 格 ¥3,920,000- (消費税及び地方消費税を除く)			カ消費税を除く)	
最低制限価格 ¥3,575,000- (消費税及び地方消費税を除く)		見方消費税を除く)		

Ī	落	札金	額	¥3,580,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
	落	札	者	株式会社山崎電気商会	

	入 札 参 加 者	入札金額	備 考
1	株式会社山崎電気商会	¥3,580,000-	落札者
2	フジテック 代表 藤田勝	¥3,570,000-	失格(最低制限価格未満)
3	株式会社千光士電気	¥3,556,000-	失格(最低制限価格未満)